COMUNE DI CASTEL DI IUDICA

PROVINCIA REGIONALE DI CATANIA
VA SETTORE
POLIZIA MUNICIPALE
ATTIVITA PRODUTTIVE - AGRICOLTURA- ZOOTECNICA ~ TRASPORTI
Tel/ Fax: 095-661036—cell.: 335124010 3Email: polizialocale. tudica®@tiscali, it
C, F ﬁd@()lﬂ@ﬁﬁ?bw?ﬁﬂ?‘ffm NA (31‘??’81}5{)8:"6

W 4
el

OG(IETTO leleto dl oosta e chiusura al transito velcolare della szzd
Marconi dalle ore 19.00 alle ore 21.00 del giorno 14 GIUGNO 2014,
ORDINANZAN.__AQ  DFLA3-06&" Zodk
IL CAPO SETTORE VA

VISTA la nota prot. 5495 del 12 GIUGNO 2014, con la quale il Sig.
Sindaco, comunica che giormno 14 giugno 2014 alle ore 20. OO texra un
pubblico comizio in Piazza Marconi;

RITENUTO opportuno, al fine dell'incolumita delle persone, chiudere al
transito veicolare la Piazza Marconi e vietare altresi la sosta dei veicoli:

VISTA la determinazione sindacale n. 2 del 13 gennaio 2014, di nomina
responsabile del V* Settore;

VISTO il D.L. 30 aprile 1992, n. 285, Codice della Strada e ss.m.i.;

VISTO il D.P.R. 16 dicembre 1992, N. 495, Regolamento di Esecuzione
del Codice della Strada e ss.m.i.;

ORDINA
1. Il divieto di sosta e la chiusura al transito veicolare della Piazza
Marconi dalle ore 19.00 alle ore 21.00 e comunque sino al termine del

comizio, per il giorno 14 giugno 2014

2. Per il parcheggio dei veicoli, saranno utilizzati i cortili della scuola;

3. Tutti gli Agenti di cui all’art.12 del D.L. 30 Aprile 1992, n.285, sono
incaricati di fare osservare la presente ordinanza.

Dalla residenza Municipale 1i 12 giu. 14




